
 
Ayuntamiento de Cañete la Real

JOSEFA JURADO CORRALES, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de 
Cañete la Real 

Visto Decreto de Alcaldía  nº 115/2015 de fecha 10/06/2015 y el nº 139/2015 de fecha 
31/08/2015  en la que se aprueban y publican las  Bolsas de trabajo del Ayuntamiento de 
Cañete la Real.

Expirado plazo  de alegaciones de la Resolución n.º 42/2018 de fecha 14/02/2018, en la 
para la Bolsa de trabajo del puesto de Operario de Mantenimiento Atalaya.

En virtud de las atribuciones concedidas y de acuerdo a la Legislación vigente: 

RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar listado baremación definitivo  2018 para  la Bolsa de Trabajo del 
Ayuntamiento  de  Cañete  la  Real  para  el  puesto  de  Operario  de  Mantenimiento 
Atalaya, siendo estos los siguientes: 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACION

47612002R J.A.C 51,80
25584453N E.C.C. 46,08
25578392T R.C.G. 38,29
25591141F F.C.G. 31,08
25578129J J.B.P. 29,66
74900484H R.B.S. 25,25
74936695G F.C.C. 14,68
74903650x D.G.O. 14,20
25588610Y J.B.G. 11,90
74935191H G.C.J. 11,58
25597245Q A.C.P 10,00
74904194W F.A.J. 9,18
74928108L F.C.B. 8,62
74930071G M.J.C.C. 8,00
25559677F J.L.A. 8,00
25614750H F.J.P.A. 7,64
25593052D M.Y. P.P. 7,46
25590653W D.N.R 7,00
74925367S I.M.C.D. 7,00
25592432X E.C.D. 7,00
25575336A F.M.O. 6,58

25580103D M.J.S.J. 6,52
25591311Q M.D.G. 6,08
74924279P M. E. A. M. 6,00
25603673-G I. M. C. C. 6,00
25592565M I.L.A. 6,00

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

25601003W R. D.P. 5,38
25601902G M.A.R. 5,32
25615525B F. J. R. R. 5,00
25606417B J. F. M. J. 5,00
25614931S A. V. C. 5,00
25590780Z J. B P. 4,90
25597240B D. A. D. 1,08
74928052D A. A. M. 1,00
25614931S A. V. C. 0,00
25606146Q J.G. D. 0,00
25616041K M. T. G. N. 0,00
25615524X J. A. D. B 0,00
25615707D I. C. C. 0,00

SEGUNDO: Aprobar la publicación del presente Decreto en el tablón de Anuncios de 
este Ayuntamiento así como en la sede electrónica http://canetelareal.sedelectronica.es/

En Cañete la Real a fecha lateral del documento,
La Alcaldesa-Presidenta

Fdo. Josefa Jurado Corrales

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

http://canetelareal.sedelectronica.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2018-02-26T17:55:04+0100
	Cañete la Real
	JURADO CORRALES JOSEFA - 25595050Y
	Lo acepto




